
     平成 24 年 5 月 14 日 

王子特殊紙株式会社 

 

 

社名変更に関するお知らせ 

 

 

当社は社名を以下のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

「王子特殊紙株式会社」の現社名は、平成 16 年 10 月の当社発足以来使用し、事業の推進ととも

に、お客様をはじめとして皆様にご理解をいただき現在に至っておりますが、当社製品の中で ｢紙｣ 

以外の比重が高まっていること、また、今後 ｢紙｣ 以外の分野へも更に積極的に進出すべき状況に

あることから、次代により相応しい社名に変更することにいたしました。 

 お客様をはじめ、関係各所には御手数をおかけし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 
１．新社名  
 
   王子エフテックス株式会社 （OJI F-TEX Co.,Ltd.）  
 
 
２．変更時期  
 

  平成 24 年 10 月 1 日  
    
 

 

以 上  
 

 

* 本件に関する問合せ先 

  王子特殊紙㈱ 総務人事部長  小川 佳也  電話：03-5550-3071 


